Circūegi egisti. est preteritū de circūago gis. et pdu.e.
Circūeo is. iiii. ire. itū. ex circū et eo is. pponit. et d3 m. scribi: sed taceri. nā vt dicit Dug. Quotiens circūz vel aliud aduerbiū vñ prepositio desinēs in m. cōponit cū dictioe incipiente a vocali d3 m. scribi: ad ostendendū qd sit de ite gritate illius dictōis: sed d3 taceri. Diceñt ḡ circūeo is. circū amicta qñ est vna pars tacito m. Lōtra hō nō est oppositio de ambio: q2 b. iterponit: nec de comedo: q2 m. non est ibi essentialiter s3 accidentaliter p n. Ita dicit Dug. in eo is. de hoc etiam habes supra in circum.
Circūite qñ est verbū modi imperatiui pdu. penl. Viere. s. Circūite vias. S3 qñ est mobile circūitus ta. tū. circū itū circūite in vtō cor. penl. q2 itū supinū cor. primā. Numeri ca. 13. Omni regione circūita.
Circūitis qñ est vbū pdu. penl. Matth. 23. Qui circūitis mare et aridā vt faciatis vnū pselitū. S3 qñ ē casus ablati nūeri pluralis de circūit? ta. tū. cor. pe. vt ē tetigi i circūite.
Circūit? tus. tui. substantiuū: et circūitus ta. tū. mobile semp et vbūq; cor. i. penul. q2 itū supi. cor. primaz. vñ in psal. In circūitu impij ambulāt. et Numeri. 13. Di regione circūita. et d3 m. scribi: s3 nō pferri: vt supra oñdi i circū et circūeo.
Circūpes pedis. mas. ge. a circū et pes cōponit: et cor. penul. gñ. Et sunt circūpedes obsequia seruoꝝ vñ serui obseqñtes vel sandalia fm̄ Dug.
Circūcellio. circū pōdit cū cella: et m. pueria i n. dñ h̄ circū cellio onis. i. mōach? q p diuersas sp vagat cellas deuastado et defozādo qd iuenit ibi: q2 circūcellio dicit.
Circūcellio onis. mas. ge. Circūcellioes aut sūt quidā heretici sic dicti: q2 agrestes sunt: quos scocopicos vocat: qui xpm̄ filiū dei adoptiuū nō ppriū asserūt. et videt nomē compositū a circū et cella sicut et circūcellio.
Circūcisio onis. a circūcido dis. dñ: et est circūcisio in carne pputy abscisio: qd solis iudeis fit. Dic nota q i sacro ē duo cōsiderare. i. vsū sacri et ipsū sacm. Ipsū aut sacm dñ a quibsdā op? opatū. Usus aut sacri est ipsa opatio: q a quibsdā op? operas dñ. Et dicit qdā pbabiliter q nullo mō ipsa sacra veteris legis. i. op? opatū: in eis grām cōferebat: excepta circūcisioe q dabat grām quātū ad effectus pmitiuos culpe et reat?: et quātū ad quosdā effectus positiuos: sic ordinare aiaz et facere dignā vita eterna: nō tñ quātū ad oēs effect?: quos h3 grā baptismalis: q2 illa sufficit ad totalē cōcupiscētā reprimēdā et meritoꝝ agēdaz: ad qd grā in circūcisioe data sufficere nō valebat. Et sic itellige qd dicit Beda. Idē iqt. Salutifere curatōis auxiliū circūcisio in lege dō originalis pcti vuln? agebat: qd baptism? agere reuelate grē p̄suevit in tpe: excepto q regni celestis ianuā necdū intrare poterāt: tñ in sinu Abrae post mortē btā rege solati supne pacis igressuz spe felici expectabāt. Hrego. etiā dicit in. 4. li. moral. qsi i pn? Qd apud nos valet aq baptismalis: h? egit apud veteres vel p puulis sola fides: vñ p maiorib? virt?. i. sacrificij: vel p his q ex abrae stirpe pdierūt mysterium circūcisionis.
C Itē scias q quis oēs tenerent ab hñdū fidē quā habuit abraā: nō tñ oēs tenebant imitari Abraā in fide: q2 nec ad oēs noticia abrae venerat: nec oib? dat? est in exēplū imitabile nisi mediāte semine in quo oēs gētes bñdictionē psecuturē erāt: et iō circūcisio q erat signum fidei abrae nō oib? pplis p̄petebat. vñ solis iudeis data est: ex quo xps nascitur? erat. Apud autē alios pplos remanebāt alia remedia q an circūcisioē fuerūt data: q remedia dicta sūt p vba Hrego. **C** Nolo etiam te ignorare: q pctm̄ originale q̄tū ad culpā et reatū descendit a p̄re in filios. q̄tūz aut ad penalitates descendit a femina: q2 p̄ est efficiēs in gñatiōe et mater māz ministrat. Circūcisio aut data est dō originale pctm̄ ad tollēdā culpā: nō aut ad tollēdā carnis corruptionē: et iō viris et nō mulierib? data

est: et pp h? etiā oñdiē sacm̄ ipsectū et sua iperfectio i expectationē iperfectiois ducit. **C** Aduerte etiā q circūcisio data fuit plurib? de causis: vt p obediētā mādāt. Abraā placeret deo: cui p̄p̄uaticōez Adā displicuerat. Data etiā fuit in signū magne fidei abrae qui credidit se habituz filiū in quo fieret bñdicitio oīuz. Deinde vt h? signō discerneret pplis ille a ceteris natiōibus. In carne vō p̄p̄uicij iō iussa est fieri: q2 in remediū iſtituta est originali pcti: qd a parētib? trahim? p̄ cōcupiscētā: q in pre illa magis dñat. et q2 in pte illa culpā iobediētie prim? hō sensit: decuit vt ibi signū obedientie acciperet. **C** Siebat aut octaua die in petrino cultro: q2 et in resurrectionē cōi etate octaua futura p̄petrā xpm̄ ois ab electis abscedet corruptio: et p xpi resurrectionē octaua die factā circūcisioē a pctis aia cuiuscūq; in eū credētis. et h? rō mystica Alia est l̄ralis q tāgit a rabi moyse: q2 puer an octauū diem est ita tener qsi in ventre matris. Et iō sic alia aialia nō offerebant p̄ dictā cām an octauū diez: ita nec puer circūcidebat. **C** S3 pōt qri an octau? dies eēt de necessitate circūcisiois. et videt q nō: q2 sic est p̄termittere determinatū tps si pueniat: ita et si tardet. s3 p̄seliti circūcidi debant post octauū diē et eis valebat: ḡ et pueri poterant an octauū diē circūcidi: et eis valere. **C** R̄ñsio. Circūcisio erat in p̄cepto: et erat sacm̄: octau? ḡ dies erat de necessitate circūcisiois q̄tū ad obligationē p̄cepti: ita q reus erat q illud tps nō obseruabat. s3 nō erat de necessitate ei? q̄tū ad efficaciam sacri: q2 etiaz in alio tpe circūcisio facta suū effectū sacramentalē habebat. Sic etiā accidit de ministratib? nra sacra: q seruat māz et formā debitas: et omittūt aliqd de ritu ad solēnitatē sacri ab ecclia iſtitutum prinēs. **C** Ad illud aut qd obiectū est dico q sicut Magi sniaz videt sentire: licebat iminēte mortis articulo diē puenire octauū. Alij dicūt q nō erat necessitatis diē puenire: q2 illis q an octauū diē moriebant valebat ad salutē remediū qd an circūcisioē fuerat qd ad hoc efficaciam habebat: et h? cōfirmat p iudeos q nūc sunt: q nūq; an diē octauū circūcidunt. et etiā p sile: q2 nulluz aial offerebat dño an octauū diē. s3 hāc ḡ opinionē dōz q nō est sile de pueniēdo et differēdo: q2 nullo p̄ceptuz ḡ trāsgrēdi d3 vt pueniat: sed si trāsgressius fuerit differēdo d3 q̄tū pōt illud implere in quocūq; tempore.
Circūdo das. dedi. dare. datū. ex circū et do das. et cor. hāc syllabā da. vbūq; in verbo supino et participio. vñ debet dici circūdabat dare. datus. penul. cor. Quidins. Iussit ambitē circūdare littora terre. Item de. corripit in preterito: vt circūdedi.
Circūforan? ni. mas. ge. a circū et forā pponit: ille q circūit forū causaz cā aduocationū: vel forā venaliū causa decipiendi et auferēdi aliqd: qui et lustro dñ et produ. penul. et mutat m. in n. sequente f.
Circūluuiū nū. loc? que aqua circūluit: et dñ a circūluo is.
Circumquaq; i. ex omni parte: vñdiq;
Circūscribo bis. p̄si. ptū. circūscribere. i. cōcludere: circūire: dānare: reprehendere: includere: vel stringere: vel remouere: bonis p̄p̄uz p̄uare: delere. vñ hic et h? circūscriptibilis et hoc le. et circūscriptibiliter.
Circumscriptorie aduer. i. callide: versute: surreptiue: a circum scribo bis.
Circūscript? a circūscribo bis. dñ circūscript? ta. tū. p̄ticipiū in eadē significatiōe qua et suū vbū. Itē circūscript? ta. tū. i. caut?: vel callidus: vel argut?: vel strict?. et ide circūscripte aduer. i. argute caute: circūspecte vñ stricte. et cōparat circūscriptioꝝ s̄tine. et p̄p̄dit vt incircūscript? ta. tū.
Circūsept? ta. tū. idē ē qd circūdat? vñdiq; cinct? vñ sepe ambit? et pponit a circū et sept?. vñ circūsept? est p̄ticipiū figure decōpositē. et tunc descendit a circumsepio pis.